UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY
V/v  cung cấp số liệu phẫu thuật

quặm từ năm 1999 đến 2021

Thanh Hóa, ngày       tháng 01 năm 2022

Kính gửi:

- Bệnh viện Mắt tỉnh;

- Bệnh viện Đa khoa tỉnh;

- Bệnh viện Đa khoa các huyện thị xã, thành phố;

- Các bệnh viện ngoài công lập có chuyên khoa Mắt.

 Sở Y tế nhận được Công văn số 61/BVMTW-CĐT ngày 17/01/2022 của

Bệnh viện Mắt Trung ương về việc sổ mổ quặm tại địa phương; Giám đốc Sở Y

tế có ý kiến như sau:

 1. Các bệnh viện (công lập và ngoài công lập) có chuyên khoa mắt cung

cấp số liệu mổ quặm từ năm 1999 đến 2021 (nếu có) tại đơn vị gửi về Bệnh viện

Mắt Thanh Hóa trước ngày 31/01/2022 để tổng hợp báo cáo Bệnh viện Mắt

trung ương.

 2. Giao Bệnh viện Mắt tỉnh chủ trì, tổng hợp số liệu từ các đơn vị trên địa

bàn, căn cứ đề nghị của Bệnh viện Mắt Trung ương tại công văn số

61/BVMTW-CĐT (gửi kèm công văn) để cung cấp số liệu phẫu thuật quặm trên

địa bàn tỉnh từ năm 1999 đến 2021 (theo từng năm) gửi về Bệnh viện Mắt Trung

ương.

 Nhận được Công văn này, các đơn vị phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-18T16:05:39+0700

		2022-01-18T16:50:53+0700

		2022-01-18T16:51:10+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-18T16:51:28+0700